tenore praesentium approbamus et confirmamus, ac illis robur

apostolicae firmitatis adjicimus, omnesque et singulos tam

juris quam facti defectus, si qui intervenerint in eisdem, sup

plemus decernentes ex nunc irritum et inane, si secus super
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his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter con

tigerit attentari, non obstantibus etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris,

die undecima novembris 1589, pontificatus nostri anno quinto.

W.

Le prince-évéque prie les gildes de céder les rentes promises

au petit Séminaire.

14 novembre 1589.

ERNESTUs.... Cum nuper patres episcopi, qui ex omnibus

christiani orbis partibus ad celebrandam synodum generalem

et oecumenicam Tridentum convenerint, ac sancto Spiritu

inspirati seminarium clericorum in singulis urbibus principa

libus erigendum et instituendum ac erectum et institutum

tuendum et conservandum sanctissime et prudentissime defi

nierint, in quo ii qui ad obeunda officia ecclesiastica et ad

curam animarum habendam vocantur et destinantur, a temera

aetate non solum in bonis litteris atque artibus, verum etiam

in pietate, moribus, religione et disciplina ecclesiastica insti

tuerentur, quod opus pie et religiose per praedecessorem nos

trum inchoatum ad effectum ducere cupientes, de venerabilium

et sincere dilectorum confratrum nostrorum decani et capituli

Leodiensis a quondam recolendae memoriae reverendissimo

episcopo Vercellensi, Sedis Apostolicae cum potestate legati

a latere nuntio, et modo a reverendissimo domino Octavio

Calatino, episcopo, ejusdem Sedis in his partibus nuntio, serio

rogatorum, ut hujusmodi seminario instituendo incumberent,

consilio, mandavimus, praecepimus, ac in Domino hortati fui

mus clerum nostrum universum per totam nostram patriam et

dioecesim Leodiensem existentem, ut ad hanc seminarii cleri

corum in nostra civitate Leodiensi erectionem, fundationem

et institutionem operam, studium, suasque facultates pro

modo et ratione suorum fructuum ecclesiasticorum conferrent,

e
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in quo etiam eumdem clerum non defuturum plenarie confidi

mus, prout jam intelleximus ad hunc usum captam esse col

lectam, universamque hanc curam certis deputatis viris ad hoc

idoneis demandavimus, prout haec et alia plenius in litteris

nostris desuper confectis continentur. Perpendens igitur reve

rendus in Christo pater et nobis sincere dilectus Leonardus